
414 Tullnerfeld Bhf. -  Zwentendorf - Dürnrohr

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

von Wien Westbahnhof  an

von St. Pölten Hauptbahnhof  an

Tullnerfeld Bahnhof (Y)
Langenrohr Feuerwehr
Langenrohr Ortsmitte
Langenrohr Schule
Langenrohr Asparner Straße
Asparn/Tulln Langenrohrer Straße
Asparn/Tulln Abzw. Kronau
Kronau Tullner Straße
Langenschönbichl Ziegelofenstraße
Langenschönbichl Gartenstraße
Langenschönbichl Landesstraße
Langenschönbichl Hauptstraße
Langenschönbichl Feldgasse
Neusiedl/Tullnerfeld Ortsmitte
Neusiedl/Tullnerfeld Feldgasse
Neusiedl/Tullnerfeld Feldgasse
Neusiedl/Tullnerfeld Ortsmitte
Pischelsdorf/Tulln Ortsmitte
Pischelsdorf/Tulln Donau Chemie
Kleinschönbichl Ortsmitte
Erpersdorf Ortsmitte
Erpersdorf Langobardengasse
Zwentendorf/Donau Hauptplatz
Zwentendorf/Donau Sozialzentrum
Zwentendorf/Donau Hauptplatz
Dürnrohr Hauptstraße

101

6.25
6.29
6.30

6.31
6.32
6.34

6.36
6.37
6.38
6.41
6.42

6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51

103

7.42
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48

7.51
7.52

105

12.30
12.31
12.32
12.34

12.36
12.37

107

13.30
13.31
13.32
13.34
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.46
13.47

109

16.39

16.43

16.49
16.53
16.54

16.55
16.56
16.58

17.00
17.01
17.02
17.05
17.06

17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.18

111

17.39

17.43

17.49
17.53
17.54

17.55
17.56
17.58

18.00
18.01
18.02
18.05
18.06

18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



414 Dürnrohr - Zwentendorf - Tullnerfeld Bhf.

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Dürnrohr Hauptstraße
Zwentendorf/Donau Hauptplatz
Zwentendorf/Donau Sozialzentrum
Zwentendorf/Donau Hauptplatz
Erpersdorf Langobardengasse
Erpersdorf Ortsmitte
Kleinschönbichl Ortsmitte
Pischelsdorf/Tulln Donau Chemie
Pischelsdorf/Tulln Ortsmitte
Neusiedl/Tullnerfeld Feldgasse
Neusiedl/Tullnerfeld Ortsmitte
Langenschönbichl Feldgasse
Langenschönbichl Hauptstraße
Langenschönbichl Gartenstraße
Langenschönbichl Ziegelofenstraße
Kronau Tullner Straße
Asparn/Tulln Abzw. Kronau
Asparn/Tulln Langenrohrer Straße
Langenrohr Asparner Straße
Langenrohr Schule
Langenrohr Ortsmitte
Langenrohr Feuerwehr
Tullnerfeld Bahnhof (Y)
nach Wien Westbahnhof  ab

nach St. Pölten Hauptbahnhof  ab

102

6.07
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23

6.26
6.27
6.29

6.30
6.31
6.35
6.50

6.40

104

7.07
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.23

7.26
7.27
7.29

7.30
7.31
7.35
7.50

7.40

106

7.52

7.56
7.58

8.00
8.01
8.02
8.06
8.20

8.10

108

12.37

12.39
12.40
12.42
12.43
12.44

110

16.07
16.09
16.10
16.12
16.13
16.14
16.15
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.23

16.26
16.27
16.29

16.30
16.31
16.35

16.40

= an Schultagen in W/NÖ = an schulfreien Tagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.


	Linie 414
	Tullnerfeld Bhf. -  Zwentendorf - Dürnrohr
	Montag - Freitag (Werktag)

	Dürnrohr - Zwentendorf - Tullnerfeld Bhf.
	Montag - Freitag (Werktag)



